
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio atto prot. n. 9866 del 21/09/2021 che prevedeva la restituzione di posti normali, spezzoni e ore 

residue relativi alle scuole secondarie di I° e II° grado; 

Vista la nota ministeriale Nota DGPER n. 25089 del 6 agosto 2021 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze personale docente, educativo e ATA a.s. 2021/2022- che fornisce le modalità operative in caso di 

esaurimento delle graduatorie GAE e GPS e GI delle varie specialità strumentali della A-55; 

 

DISPONE 

 

L’annullamento, in autotutela, della restituzione dello spezzone di 9 ore relativo alla classe di concorso AH55 

presso il Liceo Pigafetta di Vicenza. 

 

  

IL DIRIGENTE 
Dott. Carlo Alberto Formaggio  

documento firmato digitalmente 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2021-09-27T14:37:22+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2021-09-27T16:58:48+0200
	protocollo




